
Telefon:                                                Bankovní spojení:                                    IČ: 

483 337 011                                        ČNB – 527 451/0710                                 024 856 

Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59 

Jablonec nad Nisou 
tel: 483 337 011, fax: 483 337 034, ID DS: eziabqi 

 Email: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
 

 

 
 

Mgr. M L  – advokát 

nar. 

 

Doruč. adresa: , 

ID DS: 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA  JABLONEC NAD NISOU 

 … / 12. 11. 2015 33 Si 36/2015  25. 11. 2015 
 

 

 

VĚC: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď 

 

 K Vaší žádosti ze dne 12. 11. 2015, doručené našemu soudu dne 23. 11. 2015, 

o poskytnutí informace – anonymizovaného rozsudku, kdy obžalovaným byl policista 

při výkonu služby, který se měl dopustit (za období 2010 – 2015) 

1) trestného činu přijetí úplatku podle § 331 odst. 1, 3 tr. zákoníku v souběhu s přečinem 

zneužití pravomoci úřední osoby podle § 329 odst. 1 tr. zákoníku 

 

a  2) trestného činu zneužití pravomoci úřední osoby podle § 329 odst. 1 v souběhu 

s přečinem podvodu dle § 209 odst. 1, 3 trestního zákoníku a trestní stíhání skončilo 

pravomocným odsouzením, sdělujeme následující: 

 

- pro trestné činy shora uvedené v souběhu s uvedenými přečiny není u Okresního 

soudu v Jablonci nad Nisou vedeno ani pravomocně skončeno žádné řízení, 

v němž by byl obžalován policista v období let 2010 - 2015. 

 

 

 V Jablonci nad Nisou dne 25. 11. 2015 

 

 JUDr. Jana Brabcová, v. r. 

 předsedkyně okresního soudu 

Za správnost vyhotovení: 

Andrea Bubeníková 

mailto:podatelna@osoud.jbc.justice.cz



